PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-62
Р Е Ш Е Н И Е

№ 21                                                                                            от 30 января 2018 года

О назначении председателя участковой избирательной комиссии №1006 Исаклинского района Самарской области
В соответствии со статьей 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области

РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии № 1006 Луневу Татьяну Филипповну на основании личного заявления.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 1006 Шматенко Татьяну Васильевну.

2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области, на сайте Избирательной комиссии Самарской области «Вестник ИКСО» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Исаклинский Самарской области С.А. Евграфову.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.А. Евграфова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района                                                                  Л.А.Терентьева
PAGE
2